
Uchwała Nr 37/14/19 
Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia  6 marca  2019 r.   

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zmianami) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zmianami) - Zarząd Powiatu 

Goleniowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Anity Janiszewskiej, 

nauczycielki muzyki, zajęć rewalidacyjnych i zajęć rozwijających kreatywność w  Zespole Szkół 

Specjalnych w Goleniowie,  ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje 

się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Magdalena Pędzik   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Ewa Blicharska   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Wojciech Maciejewski - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, 

4) Ewa Sawicka    - ekspert w zakresie sztuki – muzyka z plastyką,    

                                                           wychowania przedszkolnego, pedagogiki      

5) Agnieszka Forgiel   -  ekspert w zakresie historii, oligofrenopedagogiki,  

     informatyki i technologii informacyjnej. 

 

             

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 

 Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, który - ustalając skład komisji - zapewnia w niej 

udział ekspertów, posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego 

samego typu i rodzaju co szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden, w 

miarę możliwości, naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj zajęć.  

 

 

 

 

 

Opracowała: Magdalena  Pędzik  

 


